
๑ 
 

 
 
 
 
 

  คำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
ที ่๑๔๓/๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินกิจกรรมค่าย “รู้ราก รู้หลัก รู้รักษ์ ส.ร.ค.”  
นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔, ปวช.๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

---------------------------------------- 
ด้วยงานกิจการนักเรียนร่วมกับงานส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม กลุ่มบริหารทั่วไป  โรงเรียนสำโรงทาบ

วิทยาคม กำหนดให้มีการจัดกิจกรรมค่าย “รู้ราก รู้หลัก รู้รักษ์ ส.ร.ค.”  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖  ของนักเรียน
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑, และระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ปวช.๑ ในวันที่ ๑๑ – ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. 
๒๕๖๖ ตั้งแต่เวลา ๐๗.๓๐ – ๑๖.๓๐ น. ณ โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม เพื่อเตรียมความพร้อมนักเรียนก่อน
เข้าศึกษาต่อ ให้นักเรียนได้รู้จักและภาคภูมิใจเกี่ยวกับประวัติความเป็นมาของโรงเรียน รู้จักอาคารสถานที่สำคัญ 
แหล่งเรียนรู้ต่าง ๆ ของโรงเรียน และเพ่ือส่งเสริมให้นักเรียนตระหนัก เห็นความสำคัญเกี่ยวกับหลักแนวทางการใช้
ชีวิตในโรงเรียนที่ถูกต้องและเหมาะสม ได้เรียนรู้หลักการปฏิบัติตนตามกฎระเบียบวินัยต่าง ๆ และปลูกฝัง 
ส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม ค่านิยมอันดีงามแก่นักเรียน เพื่อให้เป็นนักเรียนสำโรงทาบวิทยาคมที่มีพฤติกรรมที่ดี
และมีคุณลักษณะอันพึงประสงค์  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา  พ.ศ.๒๕๔๗ และอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๔(๒) และ ๓๙(๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖  โรงเรียนจึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินกิจกรรมค่าย ดังนี้   
๑.  คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 

 ๑) นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ประธานกรรมการ       
 ๒) นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ รองผู้อำนวยกลุ่มบริหารทั่วไป  รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางรัชดาภรณ์  ประคองชื่อ รองผู้อำนวยกลุ่มบริหารวิชาการ  กรรมการ 
 ๔) นางปัทมกาญจน์ ปัญญาเหลือ รองผู้อำนวยกลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
 ๕) นางวริษฐา  นิ้วทอง รองผู้อำนวยกลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๖) นายบุญทัน  ชัยงาม คร ู  กรรมการ 
 ๗) นายทวีศักดิ์  แสนศรี  คร ู  กรรมการ 
 ๘) นางวิไลวรรณ เตียวเจริญกุล คร ู  กรรมการ 
 ๙) นายกิตติพงษ์  เตียวเจริญกุล คร ู  กรรมการ 
 ๑๐) นางวันวิสา  บุญวงศ์ คร ู  กรรมการ 
 ๑๑) นางชนิตา  แสนศรี คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๒) นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ ครผูู้ช่วย  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๓) นางสาวอรพรรณ  จันทำ ครูผู้ช่วย  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา คำเสนอแนะ ร่วมแก้ปัญหาเมื่อมีปัญหา ให้ขวัญกำลังใจแก่คณะกรรมการอ่ืน เพ่ือให้การ 

จัดกิจกรรมสำเร็จลุล่วงไปด้วยดี   



๒ 
 

๒.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่    ประกอบด้วย 
  ๑) นายกิตติพงษ์ เตียวเจริญกุล คร ู หัวหน้า 
  ๒) นายบุญทัน  ชัยงาม คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นายนพพร  นามสว่าง คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นายธวัชชัย  อุตตะ คร ู ผู้ช่วย 
  ๖) นายบัญชา  ภาวสิทธิ ์ คร ู ผู้ช่วย  
  ๗) นายสุขสันต์ สมานมิตร คร ู ผู้ช่วย 
  ๘) นายพชรกมล ศิริศุภรัตน์  ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 

 ๙) นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ            ครูผู้ชว่ย  ผู้ช่วย 
 ๑๐) นางสาวอรพรรณ  จันทำ            ครผูู้ชว่ย  ผู้ช่วย 

  ๑๑) แม่บ้านทุกคน  ผู้ช่วย 
  ๑๒) นักการภารโรงทุกคน  ผู้ช่วย 
  ๑๓) นายสหัฏฐรัฐ  มะลิซ้อน พนักงานราชการ     ผู้ช่วย 
  ๑๔) นายศุภชัย  บุติมาลย์ ครู  ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ๑. จัดเตรียมความพร้อม ความสะอาด ไว้ใช้งานบริเวณโดมอเนกประสงค์ ในวันที่ ๑๑ – ๑๒ 
พฤษภาคม ๒๕๖๖  
   ๒. จัดเตรียมโต๊ะลงทะเบียน ไว้ด้านหน้าโดมอเนกประสงค์สำหรับนักเรียนลงทะเบียน ทั้ง ๒ วัน  
   ๓. จัดเตรียมสถานที่ห้องเรียนรวม เพื่อจัดกิจกรรมค่ายในภาคเช้าและภาคบ่ายหลังประกอบพิธีหน้า
เสาธง ดังนี้ จัดเวท ีและจัดเตรียมที่นั่งสำหรับพระวิทยากร คณะบริหาร และคณะครูบุคลากรทุกคน ในการร่วม
กิจกรรมพิธีเปิดค่ายและกิจกรรมศิษย์มอบตัวแด่ครูหลังพิธีเปิด (โดยจัดเตรียมเก้าอ้ีไว้สำหรับครูนั่งทั้งสองฝั่ง ด้านซ้าย
ด้านขวาของผนังห้อง และจัดด้านหลังของนักเรียนที่นั่งแถวสุดท้าย) 
    ๔. จัดเตรียมแท่นกล่าวรายงานและแท่นกล่าวเปิดค่าย 
   ๕. จัดเตรียมโต๊ะ  สำหรับวางอาหารว่าง ที่ด้านหลังห้องเรียนรวม  
   ๖. จัดเตรียมความพร้อมของสถานที่ เพื่อใช้จัดกิจกรรมให้นักเรียนเข้าฐานการเรียนรู้ในภาคบ่าย 
ได้แก่ ห้องโสตทัศนูปกรณ์, โดมอเนกประสงค์ และหอประชุมโรงอาหารโรงเรียน ๓๐ ปี    
๓. คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร  ประกอบด้วย 
  ๑) นายทวีศักดิ์  แสนศรี คร ู หัวหน้า 
  ๒) นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ ครผูู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๓) นางอารีรัก  ผมน้อย คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ดำเนินกิจกรรมในพิธีเปิดค่ายที่ห้องเรียนรวมหลังนักเรียนประกอบพิธีหน้าเสาธง ให้เป็นไปด้วย  
ความเรียบร้อย ตลอดการดำเนินกิจกรรมทั้ง ๒ วัน   
๔. คณะกรรมการฝ่ายรับนักเรียนและจราจรที่ประตูทิศใต้ ประกอบด้วย 
  ๑) นางชนิตา  แสนศรี คร ู หัวหน้า 
  ๒) นายธงชัย  บุญวงศ์ คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นางสาวณิชศากานต์  อุปรา คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นางสาววันวิตา ทิพย์โยธา ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 



๓ 
 

  ๖) นางสาวจันจิรา ศรีชะอุ่ม ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๗) นางสาวจิรนันท์ จันทสุข ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๘) นางสาวทัศน์ฤทัย ณนาวีสำเภาทอง   พนักงานราชการ ผู้ช่วย 
  ๙) นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ พนักงานราชการ ผู้ช่วย 
  ๑๐) นางสาวอภิญญา  บุราคร พนักงานราชการ ผู้ช่วย 
  ๑๑) นางสาวฉัตรชนก  คงม่ัน เจ้าหน้าที่ธุรการ ผู้ช่วย 
  ๑๒) ตัวแทนคณะกรรมการสภานักเรียน  ผู้ช่วย 
  ๑๓) ตัวแทนนักศึกษาวิชาทหาร                                                            ผู้ชว่ย 
  ๑๔) นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ ครผูู้ช่วย   ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ มาปฏิบัติหน้าที่ ตั้งแต่เวลา ๐๗.๑๐ น. ในวันที่ ๑๑ - ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้  
      ๑. ยืนรับนักเรียนที่หน้าประตูทิศใต้ พร้อมแจ้งแนวทางและนำนักเรียนปฏิบัติตนเมื่อเข้ามาในโรงเรียน  
      ๒. ดูแล อำนวยความสะดวกในการจราจรและรักษาความปลอดภัยที่ถนนหน้าประตูทิศใต้  
      ๓. หากมีนักเรียนนำรถจักรยานยนต์มาโรงเรียน ให้แจ้งแนวทางการปฏิบัติแกน่ักเรียน ตลอดจนดูแล
ความเรียบร้อยของการจอดรถจักรยานยนต์ภายในโรงจอดรถนักเรียน  
๕. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินกิจกรรมรับลงทะเบียนนักเรียน ประกอบด้วย 
  ๑) นางสาวบุญทวี  โองอินทร์ คร ู หัวหน้า 
  ๒) นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นางสาวทวินันท์  สุขเลิศ คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นางสาวกนกวรรณ  ดีเพ่ิม คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นางสาวชรินทร์ทิพย์ ทองดี คร ู ผู้ช่วย 
  ๖) นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์  คร ู ผู้ช่วย 
  ๗) นางสาวจิรนันท์ จันทสุข ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๘) นางสาวกฤติยา  โสภาสพ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๙) นางสาวจิราภรณ์  ศรีสมบูรณ์ เจ้าหน้าที่ทะเบียนวัดผล ผู้ช่วย 
  ๑๐) นางสาวอรพรรณ  จันทำ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ๑. รับลงทะเบียนนักเรียนที่มาเข้าค่าย เวลา ๐๗.๓๐ - ๐๘.๐๐ น. ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ วันที่ ๑๑ 
พฤษภาคม ๒๕๖๖ และนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ปวช.๑ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ โดยรับลงทะเบียน
แยกเป็นห้อง ตรงโต๊ะด้านหน้าโดมอเนกประสงค์  
      ๒. เมื่อนักเรียนลงทะเบียนเสร็จ แจ้งให้นักเรียนไปรอเตรียมความพร้อมในการเข้าแถวที่ด้านหน้าเวที
โดมอเนกประสงค ์เพ่ือร่วมประกอบพิธีหน้าเสาธง ในเวลา ๐๘.๐๐ น. 
๖. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินกิจกรรมประกอบพิธีหน้าเสาธง ประกอบด้วย 
  ๑) นายทวีศักดิ์  แสนศรี คร ู หัวหน้า 
  ๒) นายบุญทัน  ชัยงาม คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นางชนิตา  แสนศรี คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นางสาวทวินันท์  สุขเลิศ คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี คร ู ผู้ช่วย 
  ๖) นางสาวกฤติยา  โสภาสพ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๗) นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ คร ู ผู้ช่วย 



๔ 
 

  ๘) นางสาวณิชศากานต์  อุปรา คร ู ผู้ช่วย 
  ๙) นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์  คร ู ผู้ช่วย 
  ๑๐) นางสาวอรพรรณ  จันทำ ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
  ๑๑) นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๑๒) นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๑๓) ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ทุกคน ผู้ช่วย 
  ๑๔) ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ปวช.๑ ทุกคน ผู้ช่วย 
  ๑๕) ตัวแทนคณะกรรมการสภานักเรียน  ผู้ช่วย 
  ๑๖) นายสุขสันต์  สมานมิตร  คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ๑. ควบคุม ดูแล นำนักเรียนร่วมกิจกรรมประกอบพิธีหน้าเสาธง เวลา ๐๘.๐๐ น. ในโดมอเนกประสงค์  
      ๒. ครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ทุกคน เข้าร่วมประกอบพิธีหน้าเสาธงกับนักเรียนที่
ปรึกษา ในวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ และครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ปวช.๑ ทุกคน เข้าร่วม
ประกอบพิธีหน้าเสาธงกับนักเรียนที่ปรึกษาในวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 
      ๓. ตัวแทนคณะกรรมการสภานักเรียนที่เป็นพ่ีเลี้ยงนำนักเรียนไปที่ห้องเรียนรวม หลังเสร็จการประกอบ
พิธีหน้าเสาธง เพ่ือเตรียมความพร้อมในการร่วมพิธีเปิดค่าย เวลา ๐๘.๓๐ น. แล้วเข้าร่วมกิจกรรมค่ายต่อในภาคเช้าที่
ห้องเรียนรวม 
๗.  คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์   ประกอบด้วย 
  ๑) นายพงษ์พันธ์ เสาศิริ คร ู หัวหน้า 
  ๒) นายชาญณรงค์  มุมทอง คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นางสาวชุติมณฑน์  โสชัยยันต์ คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นางอารีรัก  ผมน้อย คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ประชาสัมพันธ์การจัดกิจกรรมค่าย “รู้ราก รู้หลัก รู้รักษ์ ส.ร.ค.” ปีการศึกษา ๒๕๖๖ แก่นักเรียน 
ผู้ปกครองนักเรียน และผู้ที่เก่ียวข้องให้ทราบโดยทั่วกัน ทางเพจเฟซบุก๊ และทางเว็บไซต์ของโรงเรียน  
๘.  คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์  ประกอบด้วย 
  ๑) นายบัญชา  ภาวสิทธิ ์ คร ู หัวหน้า 
  ๒) นายชาญณรงค์  มุมทอง คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นายธวัชชัย อุตตะ คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์ คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ จัดเตรียม อำนวยความสะดวก เครื่องเสียง อุปกรณ์ เทคโนโลยี ให้พร้อมสำหรับใช้งานจัดกิจกรรม ดังนี้ 
ห้องเรียนรวม, ห้องโสตทัศนูปกรณ์, โดมอเนกประสงค์ และหอประชุมโรงอาหารโรงเรียน ๓๐ ปี เช่น เครื่องฉาย  
เครื่องเสียง ไมค์ และระบบไฟ เป็นต้น   
๙.  คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ  ประกอบด้วย   
  ๑) นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ คร ู หัวหน้า 
  ๒) นายชาญณรงค์  มุมทอง คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นางสาวจุรีพร  บุญสุข คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นายธวัชชัย อุตตะ คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นางอารีรัก  ผมน้อย คร ู ผู้ช่วย 



๕ 
 

  ๖) นางสาวชุติมณฑน์  โสชัยยันต์ คร ู ผู้ช่วย 
  ๗) นายปิยณัฐ  ทรศีรี คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  บันทึกภาพกิจกรรม  ทั้งภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวตลอดกิจกรรม ตั้งแต่เริ่มกิจกรรมการรับ
นักเรียนที่หน้าประตูโรงเรียนทิศใต้ จนถึงกิจกรรมสุดท้ายการแจกอุปกรณ์การเรียนให้นักเรียน ตลอดทั้ง ๒ วัน  
พร้อมจัดเก็บภาพกิจกรรมลงในเพจ เว็บไซต์ของโรงเรียน ทุกกิจกรรม  
๑๐.  คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเอกสาร และจัดทำเกียรติบัตร  ประกอบด้วย   
  ๑) นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ ครผูู้ช่วย หัวหน้า 
  ๒) นางสาวณิชศากานต์  อุปรา คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นางสาวชรินทร์ทิพย์ ทองดี คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นางสาวกนกวรรณ ดีเพ่ิม คร ู ผู้ช่วย  
  ๕) นางสาวอรพรรณ  จันทำ ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่   ๑. จัดทำคำกล่าวรายงาน คำกล่าวเปิดโครงการ 
             ๒. จ ัดทำแผนที่ เส ้นทางเด ิน (Road Map)  ในกิจกรรม Walk Rally และกิจกรรมฐาน 
การเรียนรู้ทั้ง ๖ ฐาน ติดประกาศที่บอร์ด ณ ห้องเรียนรวม 
        ๓. จัดทำสมุดบันทึกกิจกรรม ให้ครอบคลุมทุกหัวข้อของ กิจกรรม Walk Rally และกิจกรรม
ฐานการเรียนรู้  เพ่ือมอบให้นักเรียนที่ร่วมกิจกรรมทุกคน  
        ๔. จัดทำรายชื่อนักเรียนเพื่อใช้ในการลงทะเบียนเข้าร่วมกิจกรรม ทั้ง ๒ วัน 
        ๕. จัดพิมพ์รายชื่อนักเรียน แบ่งนักเรียนเป็นกลุ่ม เพ่ือให้นักเรียนได้ตรวจสอบรายชื่อของตนเอง 
และเข้ากิจกรรม Walk Rally  และจัดพิมพ์ชื่อกิจกรรมและสถานที่แต่ละฐานการเรียนรู้ทั้ง ๖ ฐาน  พร้อมรายชื่อ
วิทยากรประจำฐาน เพ่ือให้นักเรียนได้เข้าร่วมกิจกรรมฐานได้ถูกต้อง โดยติดประกาศที่บอร์ด ห้องเรียนรวม 
        ๖. จัดทำเกียรติบัตร เพ่ือมอบให้แก่คณะผู้บริหาร คณะคร ูบุคลากร ตัวแทนคณะกรรมการสภา
นักเรียนและตัวแทนนักศึกษาวิชาทหาร 
๑๑.  คณะกรรมการจัดเตรียมอาหารและปฏิคม   ประกอบด้วย 
  ๑) นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล คร ู หัวหน้า 
  ๒) นางชนิตา  แสนศรี คร ู ผู้ช่วย 
  ๓) นางสาวทวินันท์  สุขเลิศ คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นางสาวบุญทวี  โองอินทร์ คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นางสิริกร วังสันต์ คร ู ผู้ช่วย 
  ๖) นางสาวณิชศากานต์  อุปรา คร ู ผู้ช่วย 
  ๗) นางสาวชรินทร์ทิพย์ ทองดี คร ู ผู้ช่วย 
  ๘) นางสาวอรพรรณ  จันทำ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๙) นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
  ๑๐) นางสาวจิราภรณ์ ศรีสมบูรณ์ เจ้าหน้าที่ทะเบียนวัดผล ผู้ช่วย 
  ๑๑) นางสาวฉัตรชนก คงม่ัน เจ้าหน้าที่ธุรการ ผู้ช่วย 
  ๑๒) แม่บ้านทุกคน  ผู้ช่วย 
        ๑๓) นางสาวกนกวรรณ ดีเพ่ิม คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่     ๑. จัดเบรคสำหรับคณะผู้บริหาร ครู บุคลากรทางการศึกษา คณะกรรมการสภานักเรียน และ
นักเรียนที่เข้าค่าย ทั้ง ๒ วัน ในช่วงพิธีเปิดและเบรคระหว่างวัน 



๖ 
 

   ๒. จัดน้ำปานะและภัตตาหารเพล ถวายแด่พระคุณเจ้า ทั้ง ๒ วัน 
   ๓. จัดเตรียมอาหารกลางวัน สำหรับคณะผู้บริหาร คณะครู บุคลากรทางการศึกษา คณะกรรมการ
สภานักเรียน และนักเรียนที่เข้าค่าย ทั้ง ๒ วัน 
๑๒. คณะกรรมการกำกับดูแลสภานักเรียนที่เป็นพี่เลี้ยง  ประกอบด้วย 
  ๑) นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี คร ู หัวหน้า 
  ๒) นางชนิตา  แสนศรี คร ู ผู้ช่วย 
   ๓) นางสาวสุวรีย์  เพิ่มศิริ คร ู ผู้ช่วย 
 ๔) นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ       ครูผู้ช่วย                 ผู้ช่วย 

  ๕) นางสาวอภิญญา บุราคร               พนักงานราชการ                  ผู้ช่วย              
          ๖) นายสุขสันต์  สมานมิตร        คร ู               ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ประสาน นัดหมาย และชี้แจงแนวทางการดำเนินงานให้แก่ตัวแทนคณะกรรมการสภานักเรียนจำนวน 
ทั้งหมด ๑๘ คน ที่มาปฏิบัติหน้าที่เป็นพี่เลี้ยงนักเรียนที่มาเข้าค่าย ให้รับทราบ และคอยดูแล อำนวยความสะดวก 
ให้คำปรึกษา ให้ขวัญกำลังใจ และให้ข้อเสนอแนะแก่คณะกรรมการสภานักเรียนตลอดการจัดกิจกรรมเข้าค่าย 
 ๑๓. คณะกรรมการการเงิน  ประกอบด้วย 
  ๑) นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์ คร ู หัวหน้า 
  ๒) นายบุญทัน  ชัยงาม คร ู ผู้ช่วย  
  ๓) นางชนิตา  แสนศรี คร ู ผู้ช่วย 
  ๔) นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล คร ู ผู้ช่วย 
  ๕) นางสาวจิราพร  ฉัตรเกาะ คร ู ผู้ช่วย 
  ๖) นางภัทราภรณ์ จันทร์ช่วย  คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ เบิก - จ่ายงบประมาณในการจัดกิจกรรม และจัดทำเอกสารด้านการเงินให้เรียบร้อย  
๑๔. คณะกรรมการจัดกิจกรรมค่าย “รู้ราก รู้หลัก รู้รักษ์ ส.ร.ค.” ดังนี้ 
  ๑๔.๑ กิจกรรมที่ ๑ “วัยรุ่น วัยใส ใส่ใจธรรมะ” เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๑.๐๐ น.  ประกอบด้วย 
        ๑) นายบุญทัน  ชัยงาม คร ู  หัวหน้า  
    ๒) นางสายลม  โพธิโชติ           คร ู             ผู ้ช่วย            
     ๓) นางชนิตา  แสนศรี           คร ู                                     ผู้ช่วย
    ๔) นายธงชัย  บุญวงศ์           คร ู                                     ผู้ช่วย
       ๕) นายสำรอง  สันทาลุนัย           คร ู                                     ผู้ช่วย
    ๖) นายทวีศักดิ์  แสนศรี           คร ู                                     ผู้ช่วย
       ๗) นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ           คร ู                                     ผู้ช่วย    
      ๘) นางสาวบุญทวี  โองอินทร์                  คร ู             ผู้ช่วย 
             ๙) นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี                  คร ู             ผู้ช่วย 
             ๑๐) นางสาวณิชศากานต์  อุปรา              คร ู              ผู้ช่วย 
              ๑๑) นางสาวสุภาว ี เรยีนเหมาะ              ครผูู้ช่วย                 ผู้ชว่ย 
         ๑๒) นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ           พนักงานราชการ                      ผู้ชว่ย 
  ๑๓) ครทูีป่รึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ทุกคน ผู้ช่วย 
  ๑๔) ครทูี่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ปวช.๑ ทุกคน ผู้ช่วย 
  ๑๕) ตัวแทนคณะกรรมการสภานักเรียน  ผู้ช่วย 



๗ 
 

         ๑๖) นางสาวอรพรรณ  จันทำ                 ครูผู้ชว่ย                     ผูช้่วยและเลขานุการ 
มีหน้าที ่    ๑. ประสานพระวิทยากร และจัดเตรียมพานดอกไม้ ธูปเทียน ในการจัดกิจกรรม ณ ห้องเรียนรวม 
หลังเสร็จพิธีเปิดค่าย  
    ๒. กำกับ ควบคุม ดูแลนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และคอยอำนวยความ
สะดวกตลอดระยะเวลาที่จัดกิจกรรม จนเสร็จเรียบร้อย 
    ๓. ครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ทุกคน กำกับ ควบคุม ดูแลนักเรียนที่ปรึกษา ในวันที่ 
๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ และครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ปวช.๑ ทุกคน กำกับ ควบคุม ดูแล
นักเรียนที่ปรึกษา ในวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 
 ๑๔.๒ กิจกรรมที่ ๒ “รอบรั้วแสดเขียว” เวลา ๑๑.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ประกอบด้วย 
   ๑) นางชนิตา  แสนศรี     คร ู          หวัหน้า 
   ๒) นายกิตติพงษ์  เตียวเจริญกุล     คร ู            ผู้ชว่ย
   ๓) นางวันวิสา  บุญวงศ์     คร ู            ผู้ชว่ย 
   ๔) นางเกษมณี  ศรสระน้อย     คร ู            ผู้ชว่ย 
   ๕) นางดวงตา  บุติมาลย์     คร ู            ผู้ชว่ย  
         ๖) นางสาวสวุรีย์  เพิ่มศิริ     คร ู            ผู้ชว่ย 
             ๗) นางอภิญญา  ชูวา     คร ู            ผู้ชว่ย 

 ๘) นายบุญทัน  ชัยงาม            คร ู  ผู้ช่วย 
 ๙) นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล              คร ู  ผู้ช่วย 
 ๑๐) นายทวีศักดิ์  แสนศรี             คร ู  ผู้ช่วย 
 ๑๑) นายรณกฤต  ผลแม่น            คร ู  ผู้ช่วย 
 ๑๒) นางรัชดา  บุราคร            คร ู  ผู้ช่วย 
 ๑๓) นายโกศล  เนียมหอม            คร ู  ผู้ช่วย 
 ๑๔) นางกัลยา  สุระคนธ์            คร ู  ผู้ช่วย 
 ๑๕) นางน้ำฝน  บุญมาก            คร ู  ผู้ช่วย 

         ๑๖) นางสาวณิชศากานต์  อุปรา              คร ู              ผู้ช่วย 
         ๑๗) นางสาวอรพรรณ  จันทำ                 ครูผู้ชว่ย                               ผู้ชว่ย 
  ๑๘) ตัวแทนคณะกรรมการสภานักเรียน                                                           ผู้ช่วย 

 ๑๙) นางสาวสุภาวี  เรียนเหมาะ            ครผูู้ชว่ย  ผู้ช่วยและเลขานุการ 
มีหน้าที ่    ๑. จัดกิจกรรมที่ ๒ รอบรั้วแสดเขียว ณ ห้องเรียนรวม โดยรวบรวมข้อมูลประวัติ อาคารสถานที่
สำคัญ และแหล่งเรียนรู้ต่าง ๆ ของโรงเรียน เพ่ือเนินการจัดทำวิดีทัศน์นำเสนอให้นักเรียนได้ศึกษาเรียนรู้ และ
กิจกรรมตอบคำถามหลังรับชมวิดีทัศน์เพ่ือเป็นการทบทวนความรู้ความเข้าใจ 
    ๒. กำกับ ควบคุม ดูแลนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และคอยอำนวย
ความสะดวกตลอดระยะเวลาที่จัดกิจกรรมจนเสร็จเรียบร้อย 
    ๓. ครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ทุกคน กำกับ ควบคุม ดูแลนักเรียนที่ปรึกษา ในวันที่ 
๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ และครูที่ปรึกษานักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ปวช.๑ ทุกคน กำกับ ควบคุม ดูแล
นักเรียนที่ปรึกษา ในวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 
 ๑๔.๓ กิจกรรมที่ ๓ กิจกรรม Walk Rally ฐานการเรียนรู้ จำนวน ๖ ฐาน (ใช้เวลาประจำฐาน ๒๐ นาที เมื่อ
หมดเวลา เดินเวียนเปลี่ยนฐาน ๕ นาที) เริ่มตั้งแตเ่วลา ๑๓.๐๐ – ๑๕.๓๐ น. ได้แก่  



๘ 
 

   ฐานที่ ๑  ฐานกิจการนักเรียน (สถานที่ : ห้องเรียนรวม) ประกอบด้วย     
     ๑) นางชนิตา  แสนศรี คร ู หัวหน้า 
     ๒) นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล คร ู                                                      ผู้ช่วย 

          ๓) นายสุขสันต์ สมานมิตร     คร ู              ผู้ชว่ย 
            ๔) นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์    คร ู              ผู้ชว่ย  
            ๕) นางสาวกนกวรรณ  ดีเพ่ิม       คร ู              ผู้ชว่ย  

     ๖) นางสาวชรินทร์ทิพย์  ทองดี     คร ู                   ผู้ชว่ย 
     ๗) นางสาวณิชศากานต์ อุปรา คร ู                       ผู้ชว่ย 
     ๘) นางศิริลักษณ์ ท้าวยา    ครู                             ผู้ชว่ย     
     ๙) นางสาววันวิตา ทิพย์โยธา ครูผู้ช่วย                 ผู้ชว่ย      
     ๑๐) นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ ครูผู้ช่วย                          ผูช้่วยและเลขานุการ 
ฐานที่ ๒  ฐานมารยาทไทยและการสวดมนต์ไหว้พระ (สถานที่ : โดมอเนกประสงค์) ประกอบด้วย      
     ๑) นายบุญทัน ชัยงาม คร ู หัวหน้า 
     ๒) นางสายลม  โพธิโชติ คร ู ผู้ช่วย 
     ๓) นายนพพร นามสว่าง คร ู ผู้ช่วย 
     ๔) นางสมใจ วาพัดไทย คร ู ผู้ช่วย 
     ๕) นางเกษมณี ศรสระน้อย คร ู               ผูช้่วย  
     ๖) นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี คร ู ผู้ช่วย 
     ๗) นายศักดิ์ศรัณย์ สาทิพจันทร์    คร ู ผู้ช่วย 
     ๘) นางสาวภัทราวดี ศรีภกัดี คร ู ผู้ช่วย 
     ๙) นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ พนักงานราชการ ผู้ช่วย 
     ๑๐) นางสาวอรพรรณ  จันทำ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วยและเลขานุการ 
ฐานที่ ๓  ฐานเพลงชาติและเพลงมาร์ชโรงเรียน (สถานที่ : หอประชุมฯ) ประกอบด้วย       
     ๑) นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ คร ู                 หวัหน้า 
         ๒) นางชญาภา สุขแก้ว คร ู               ผู้ชว่ย 

               ๓) นายอนุวัฒน์ แก้วลอย    คร ู              ผู้ชว่ย 
               ๔) นางหรรษนันท์  ปัญญาเอก    คร ู              ผู้ชว่ย 

     ๕) นางสาวสุวรีย ์เพิ่มศิริ  คร ู ผู้ช่วย 
               ๖) นางสาวฐาปณี สีหะวงษ์    คร ู              ผู้ชว่ย 
               ๗) นางสาวกฤติยา  โสภาสพ    ครูผู้ช่วย             ผู้ชว่ย 
               ๘) นายสหัฏฐรัฐ มะลิซ้อน    พนักงานราชการ                ผู้ชว่ย 
               ๙) นางสาวอภิญญา บุราคร    พนักงานราชการ               ผู้ชว่ย 

     ๑๐) นางกัลยา  สุระคนธ์ คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 
  ฐานที่ ๔  ฐานงานทะเบียนวัดผล  (สถานที่ : ห้องงานทะเบียน วัดผลฯ) ประกอบด้วย 

         ๑) นางรุ่งทิวา  ผลเกิด คร ู หัวหน้า 
     ๒) นางสาวอรชา หงส์เพชร์ คร ู ผู้ช่วย 
     ๓) นายภราดร  บุญชม คร ู ผู้ช่วย 
     ๔) นายบัญชา  ภาวสิทธิ ์ คร ู ผู้ช่วย 



๙ 
 

     ๕) นางสาวจันทร์เพ็ญ อนุเคราะห์  ครู ผู้ช่วย 
       ๖) นางสาวณิชารัศม์  ฉิมลี คร ู ผู้ช่วย 
       ๗) นายรณกฤต ผลแม่น  คร ู ผู้ช่วย 
                ๘) นายจิตรทิวัส แก้วดี ครูผู้ช่วย                               ผูช้่วย  
           ๙) นางสาวทัศน์ฤทัย ณนาวสีำเภาทอง  พนักงานราชการ ผู้ช่วย  

          ๑๐) นางสาวจิราภรณ์ ศรีสมบูรณ์  เจ้าหน้าที่ทะเบียนวัดผล        ผู้ช่วยและเลขานุการ 
  ฐานที่ ๕  ฐานคนดี ส.ร.ค. (สถานที่ : ห้องโสตทัศนูปกรณ์) ประกอบด้วย 

     ๑) นายทวีศักดิ์  แสนศรี คร ู หัวหน้า 
     ๒) นายกิตติพงษ์  เตียวเจริญกุล คร ู ผู้ช่วย 
     ๓) นายธงชัย  บุญวงศ์ คร ู ผู้ช่วย 

       ๔) นายสำรอง  สันทาลุนัย คร ู ผู้ช่วย 
     ๕) นายโกศล  เนียมหอม คร ู ผู้ช่วย 
     ๖) นางสาวบุญทวี  โองอินทร์      ครู        ผู้ช่วย   
     ๗) นางสุทัศนีย์ พรมทา คร ู                                                    ผูช้่วย 
     ๘) นายพชรกมล ศิริศุภรัตน์ ครูผู้ช่วย                ผู้ช่วย  

                 ๙) นางสาวฉัตรชนก คงม่ัน    เจ้าหน้าที่ธุรการ            ผู้ชว่ย 
                        ๑๐) นางสาวทวินันท์ สุขเลิศ    คร ู                 ผู้ช่วยและเลขานุการ 
      ฐานที่ ๖ ฐานธนาคารโรงเรียน (สถานที่ : ธนาคารโรงเรียน) ประกอบด้วย 

     ๑) นางจิรมน  รักความดี คร ู หัวหน้า 
     ๒) นางน้ำฝน  บุญมาก คร ู ผู้ช่วย 
     ๓) ว่าที่ ร.ต.สุทธิพจน์ พุฒวัจน์  คร ู ผู้ช่วย 
     ๔) นางสาวรัชดา บุราคร คร ู ผู้ช่วย 
     ๕) นางธัญพร คงม่ัน  คร ู ผู้ช่วย 
     ๖) นางอภิญญา ชูวา คร ู ผู้ช่วย 
     ๗) นางสาวสวาท ทองละเอียด คร ู ผู้ช่วย 
     ๘) นางวาธินี คะนึงเพียร คร ู ผู้ช่วย 
     ๙) นางสาววชัรา ขันธะพานิชย์ คร ู ผู้ช่วย 

                        ๑๐) นางสาวจันจิรา ศรีชะอุ่ม    ครผูู้ช่วย                ผู้ช่วยและเลขานุการ 

มีหน้าที ่  กิจกรรม Walk Rally ฐานการเรียนรู้ จำนวนทั้งหมด ๖ ฐาน มีหน้าที่ดังนี้ 
  ๑. นำเสนอกิจกรรม ความรู้ ข้อมูลต่าง ๆ ของแต่ละฐานที่รับผิดชอบ เพื่อให้นักเรียนได้ศึกษาเรียนรู้และ
เข้าใจ สามารถนำความรู้ที่ได้จากการเข้าฐานไปเป็นแนวทางการใช้ชีวิตในโรงเรียนได้อย่างถูกต้องและเหมาะสม 
  ๒. กำกับดูแลความเรียบร้อยของนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรมในฐานที่รับผิดชอบ 
  ๓. แจ้งให้นักเรียนเขียนสรุปความรู้ที่ได้ลงในสมุดบันทึกกิจกรรมเมื่อนักเรียนมาศึกษาเรียนรู้ในฐาน แล้วลง
ลายมือชื่อให้นักเรียนในสมุดบันทึกกิจกรรม เพ่ือเป็นหลักฐานว่านักเรียนผ่านกิจกรรมฐาน (ครูประจำฐานลงลายมือ
ชื่อในสมุดบันทึกย้อนหลังให้นักเรียน หากนักเรียนบันทึกกิจกรรมยังไม่เสร็จเรียบร้อยภายในเวลาที่กำหนดเข้าฐาน)  
 ๑๔.๔ กิจกรรมที่ ๔ มอบอุปกรณ์การเรียน (สถานที่ : ห้องสำนักงานกลุ่มบริหารงบประมาณ) เริ่มตั้งแต่เวลา 
๑๕.๓๐ – ๑๖.๓๐ น. ประกอบด้วย     

     ๑) นายศุภชัย บุติมาลย ์ คร ู หัวหน้า 



๑๐ 
 

     ๒) นางวันวิสา  บุญวงศ์ คร ู ผู้ช่วย 
     ๓) นางดวงตา  บุติมาลย์ คร ู ผู้ช่วย 
     ๔) นางสาวจิราพร ฉัตรเกาะ คร ู ผู้ช่วย 
     ๕) นางภัทราภรณ์ จันทร์ชว่ย คร ู ผู้ช่วย 
     ๖) นางสาววภิาดา  จำปาทอง คร ู ผู้ช่วย 
     ๗) นางสาวสิริกร  วังสันต ์ คร ู ผู้ช่วย 
     ๘) นางสาวรัตนาวดี  สมศรี คร ู ผู้ช่วย 
     ๙) นางสาวจิรนันท์ จันทสขุ ครูผู้ช่วย ผู้ช่วย 
     ๑๐) นางสาวสร้อยสุวรรณ สมฤทธิ์ คร ู ผู้ช่วยและเลขานุการ 

มีหน้าที ่  ๑. กำกับดูแลความเรียบร้อยของนักเรียนที่มารับอุปกรณ์การเรียน ณ ห้องสำนักงานกลุ่มบริหาร
งบประมาณ หลังจากท่ีนักเรียนเข้าร่วมกิจกรรมฐานการเรียนรู้เสร็จ ครบทั้ง ๖ ฐาน 
  ๒. แจ้งนักเรียนให้ทราบ อนุญาตให้นักเรียนกลับบ้านได้เมื่อนักเรียนรับอุปกรณ์การเรียนแล้ว  
๑๕.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล ประกอบด้วย   
      ๑) นางชนิตา  แสนศรี คร ู  หัวหน้า 
      ๒) นายบุญทัน  ชัยงาม คร ู  ผู้ช่วย 
      ๓) นางสาวกนกวรรณ  ดีเพิ่ม        คร ู  ผู้ช่วย 
      ๔) นางสาวณิชศากานต์  อุปรา คร ู  ผู้ช่วย 
      ๕) นางสาวอรพรรณ จันทำ ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วย 
      ๖) นางสาวสุภาว ีเรียนเหมาะ ครูผู้ช่วย  ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่  ๑. ออกแบบและสร้างแบบประเมินผลการจัดกิจกรรมค่าย เพ่ือนำไปประเมินผลการจัดกิจกรรม 
       ๒. สรุปการประเมินผลการจัดกิจกรรมค่าย จัดทำรูปเล่มรายงาน เพ่ือรายงานผลการดำเนินการ
จัดกิจกรรมโครงการต่อทางโรงเรียนเพ่ือทราบ  

  ขอให้คณะครูและบุคลากรที่ได้รับแต่งตั้ง จงปฏิบัติหน้าที่ให้เต็มกำลังความสามารถ เพ่ือประโยชน์
ของโรงเรียนและทางราชการต่อไป 

          สั่ง  ณ  วันที่  ๘  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 (นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
 
 
 
 
 
 
 



๑๑ 
 

กำหนดการจัดกิจกรรมค่าย “รู้ราก รู้หลัก รู้รักษ์ ส.ร.ค.”  
นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔, ปวช.๑ 

ระหว่างวันที่ ๑๑ – ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  
ณ โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม  

เวลา กิจกรรม หมายเหตุ 
๐๗.๓๐ - ๐๘.๐๐ น.  
๐๘.๐๐ - ๐๘.๒๐ น.  
๐๘.๒๐ - ๐๘.๓๐ น.  
 
๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น.  
๐๙.๐๐ - ๑๑.๐๐ น.  
๑๑.๐๐ - ๑๒.๐๐ น.  
๑๒.๐๐ - ๑๒.๔๐ น.  
๑๒.๔๐ - ๑๓.๐๐ น. 
๑๓.๐๐ - ๑๕.๓๐ น.  
 
 
 
 
 
 
 
 
๑๕.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. 

นักเรียนลงทะเบียน (โดมอเนกประสงค์) 
กิจกรรมประกอบพิธีหน้าเสาธง (โดมอเนกประสงค์) 
รวมนักเรียน เตรียมความพร้อมเปิดค่าย และจัดกิจกรรมใน
ภาคเช้า (ห้องเรียนรวม) 
พิธีเปิดค่าย โดย ผอ.สรรค์นิธิ เผ่าพันธ์ 
กิจกรรมที่ ๑ วัยรุ่น วัยใส ใส่ใจธรรมะ   
กิจกรรมที่ ๒ รอบรั้วแสดเขียว   
พักรับประทานอาหารกลางวัน (โรงอาหาร) 
รวมนักเรียนที่ห้องเรียนรวม - กิจกรรมนันทนาการ 
กิจกรรมที่ ๓ กิจกรรม Walk Rally ฐานการเรียนรู้  ๖ ฐาน  
     ๑) ฐานกิจการนักเรียน (ห้องเรียนรวม) 
     ๒) ฐานมารยาทไทยและการสวดมนต์ไหว้พระ         
(โดมอเนกประสงค์)  
    ๓) ฐานเพลงชาติและเพลงมาร์ชโรงเรียน  
(หอประชุมฯ) 
    ๔) ฐานงานทะเบียนวัดผล (ห้องงานทะเบียนฯ)  
     ๕) ฐานคนดี ส.ร.ค. (ห้องโสตทัศนูปกรณ์) 
     ๖) ฐานธนาคารโรงเรียน (ธนาคารโรงเรียน) 
กิจกรรมที่ ๔ มอบอุปกรณ์การเรียน (ห้องสนง.งบประมาณ)   

น.ส.บุญทวี โองอินทร์ และคณะ 
นายทวีศักดิ์  แสนศรี และคณะ 
นายสุขสันต์ สมานมิตรและคณะ 
 
 
นายบุญทัน ชัยงามและคณะ    
นางชนิตา แสนศรี และคณะ 
 
นายสุขสันต์ สมานมิตรและคณะ 
 
นางชนิตา แสนศรี และคณะ 
นายบุญทัน ชัยงาม และคณะ    
 
นายชัยกฤต บุญธนาสิริ และ
คณะ 
นางรุ่งทิวา ผลเกิด และคณะ 
นายทวีศักดิ์  แสนศรี และคณะ          
นางจิรมน รักความดี และคณะ   
นายศุภชัย บุติมาลย์ และคณะ    

หมายเหตุ  ๑. กำหนดการ อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
     ๒. การแต่งกาย ของคณะผู้บริหาร ครู และบุคลากร  
         วันที่ ๑๑ พ.ค. ๖๖ เสือ้สีแสดโรงเรียน สุภาพสตรีกระโปรงดำ/สุภาพบุรุษกางเกงดำ 
         วันที่ ๑๒ พ.ค. ๖๖ เสือ้แสดเขียวโรงเรียน สุภาพสตรีกระโปรงดำ/สุภาพบุรุษกางเกงดำ 
     ๓. คณะผู้บริหาร ครู และบุคลากรทุกคนร่วมพิธีเปิด เวลา ๐๘.๓๐ น. ณ ห้องเรียนรวม 
และร่วมกิจกรรม“ศิษย์มอบตัวแก่คณะผู้บริหารและคณะครู” (หลังพิธีเปิด) เพื่อให้นักเรียนเกิดความเคารพ
และผูกพันต่อคณะผู้บริหาร คณะครู และสร้างขวัญกำลังใจ ความเป็นสิริมงคลให้แก่นักเรียนใหม่ 

*** วันที่ ๑๑ พ.ค. ๖๖ นักเรียนชั้น ม.๑ วันที่ ๑๒ พ.ค. ๖๖ นักเรียนชั้น ม.๔, ปวช.๑ 
 
 
 
 
 



 

 

 


